
V2 SLIDE PLATE FOR GLOCK® - STRIKE INDUSTRIES V2 SLIDE PLATE
FOR GLOCK® RED
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Strike Industriesin Slide Cover Plate GLOCK-pistoleille on täydellinen valinta
niille, jotka etsivät esteettistä ja toiminnallista päivitystä GLOCK-pistooleihinsa. SI
Slide Cover Plate GLOCK:lle mahdollistaa työkaluttoman purkamisen
iskupinnasta ja ekstraktorista (patenttiprosessissa) painonappimuotoilun ansiosta,
mikä helpottaa huoltoa. Valmistettu lentokonesertifioidusta alumiinista ja
anodisoitu, SI Slide Cover Plate on huomattavasti kestävämpi kuin
tehdasvalmisteinen muovinen slide plate. Pakkaus sisältää: 1X Slide Plate
GLOCKille 1X Slide Cover Plate -painike Ominaisuudet: Painonappimuotoilu
(patenttiprosessissa) Työkaluton purkaminen GLOCK-slideista Sopii
GLOCK-malleihin 17-39 Gen 1-4 Mukautettava väri Cover Plate - ja Cover Plate
-painikkeelle EI SOPI G42/43

Ominaisuudet

Nimi: STRIKE INDUSTRIES V2 SLIDE PLATE FOR GLOCK® RED
Valmistaja: STRIKE INDUSTRIES
Tuotenro: 100023225
Valm.nro: SI-GSP-V2-RED
Asetyyppi: Glock
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 127mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 708747545074

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x
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V2 Slide Plate for GLOCK® Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Strike Industriesin V2 Slide Plate for GLOCK®. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja
parhaat käytännöt Slide Cover Plate tuotteen käytölle ja ylläpidolle. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi
tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että Slide Cover Plate on yhteensopiva GLOCKmallisi kanssa ennen asennusta.
Käsittele aina aseesi huolellisesti ja noudata kaikkia aseiden käyttöön liittyviä turvallisuusprotokollia.
Pidä Slide Cover Plate lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti Slide Cover Plate tuote mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien osalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä vain GLOCKmalleissa 1739, Gen 14. Ei yhteensopiva G42/43:n kanssa.
Älä yritä muokata Slide Cover Plate tuotetta tai käyttää sitä muulla tavalla kuin mitä tässä oppaassa on
määritelty.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen Slide Cover Plate tuotteen asentamista tai poistamista.
Vältä liiallista voimaa Slide Cover Plate tuotteen asentamisessa tai poistamisessa.
Ole tietoinen painonappimuotoilusta; varmista, että se toimii oikein välttääksesi vahingossa tapahtuvaa
purkamista.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että GLOCKisi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut, jos niitä tarvitaan asennuksen avustamiseksi.

Asennus:

Etsi nykyinen slide cover plate GLOCKistasi.
Käytä Slide Cover Plate tuotteen painonappimuotoilua purkaaksesi nykyinen cover plate.
Kohdista uusi V2 Slide Plate slidekokoonpanoon.
Paina voimakkaasti, kunnes Slide Plate napsahtaa paikalleen varmistaen, että se on kiinni.

Käyttö:

Purkaaksesi iskupinnan ja ekstraktorin, paina painonappia vapauttaaksesi Slide Cover Plate tuotteen.
Noudata GLOCKin käyttöopasta muissa purkuohjeissa.
Tarkista säännöllisesti Slide Cover Plate tuotteen kiinnitys rutiininomaisen huollon yhteydessä.

Ylläpito:

Puhdista Slide Cover Plate pehmeällä liinalla poistaaksesi likaa tai jäämiä.
Tarkista mahdolliset kulumisen tai vaurioiden merkit ja vaihda tarvittaessa.

Hävittämisohjeet
Hävitä Slide Cover Plate paikallisten säädösten mukaisesti.
Jos Slide Cover Plate on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse sen kierrättämistä alumiinina.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea V2 Slide Plate for GLOCK® tuotteen osalta, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai asiakaspalveluresursseihin. Varmista, että sinulla on tuoteasiat valmiina saadaksesi apua.



Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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